
Nadání je třeba rozvíjet / reg. č.  CZ.1.07/1.2.35/02.0025

11

Název: SUDOKU JINAK

Oblast: Matematika a její aplikace – Číslo a početní operace.

Zaměření/stručný 
popis činností:

Práce s podmínkami, logické usuzování, orientace v rovině  - v ortogonální soustavě řádků
a sloupců. 

Klasifi kace úloh: (5.2)

Časová dotace:  10 minut každá úloha.

Pomůcky:
Kopie pracovního listu, barevná víčka z plastových lahví (6 kusů od každé barvy)
nebo kartonové kruhy.

Popis aktivit, 
možné postupy 
řešení, řešení 
úlohy, metodické 
poznámky:

Úloha 1:

Úloha 2:

Další náměty 
na obměny
či rozšíření, 
přesahy, vazby:

Žák může připravit vlastní zadání hry sudoku.

Autor karty a všech jejích součástí, není-li uvedeno jinak, je: D. Malinová


